
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.82.2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI  

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z 

dnia 23 lipca 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.70.2021 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zmienia się § 12 ust. 5 Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.70.2021 z dnia 24 czerwca 2021 r., który 

otrzymuje brzmienie: 

§ 12 ust. 5 Obowiązek potwierdzania wejść i wyjść do/z PODGiK poprzez Elektroniczny 

System Rejestracji Czasu Pracy mają wszyscy pracownicy z wyłączeniem: 

1. Dyrektora PODGiK, 

2. Zastępcy Dyrektora, 

3. Radcy Prawnego, 

4. Samodzielnego stanowiska ds. BHP. 

§2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez umieszczenie jego treści w Systemie do Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją. 

 

 

 

 

 

 


